
Technická asistence
UNIQA asistence
(základní rozsah)

UNIQA asistence PLUS
(rozšíření za příplatek)

ČR + SR Zahraničí ČR + SR Zahraničí

Nehoda, živelní událost

Oprava vozidla na místě nebo 2 800 Kč 150 € 2 800 Kč 150 €

Odtah vozidla z místa nebo bez limitu
nejbližší 

servis
bez limitu

nejbližší 
servis

Úschova vozidla 7 dní 7 dní 7 dní 7 dní

Pokud opravu vozidla nelze provést v nejbližším servisu týž den

Ubytování posádky (počet nocí x limit osoba/noc) nebo 1 x 2 000 Kč 2 x 75 € 7 x 2 700 Kč 7 x 110 €

Náhradní vozidlo
– přistavení a odstavení náhradního vozidla nebo

24 hod.
ne

48 hod.
ne

7 dní
ano

7 dní
ano

Doprava posádky – taxi, vlak 2. třídy, autobus nebo bez limitu bez limitu bez limitu bez limitu

Doprava posádky – letadlo (ekonomická třída) – 400 € – 400 €

Taxi 300 Kč 30 € 4 000 Kč 160 €

Pokud předpokládaná doba opravy vozidla přesáhne 7 dnů

Doprava řidiče pro opravné vozidlo nebo – 250 € – 250 €

Odtah vozidla ze zahraničí do vlasti – bez limitu – bez limitu

Pokud náhradní díly nejsou dostupné v místě opravy v zahraničí

Obstarání náhradních dílů – ORG1) – ORG1)

Doručení náhradních dílů – bez limitu – bez limitu

Pokud se pojištěný rozhodne vozidlo po nehodě v zahraničí zlikvidovat a odhlásit z evidence

Ekologická likvidace vraku vozidla v zahraničí – 350 € – 350 €

Formality spojené s vyřazením vozidla z evidence vozidel – ORG1) – ORG1)

Pokud byl řidič vozidla hospitalizován po nehodě v zahraničí

Vyslání náhradního řidiče – bez limitu – bez limitu

Porucha, pokus o odcizení

Oprava vozidla na místě nebo 1 800 Kč 150 € 1 800 Kč 150 €

Odtah vozidla nebo
50 km nebo 
bez limitu2)

nejbližší  
servis

50 km nebo 
bez limitu2)

nejbližší  
servis

Úschova vozidla ORG1) ORG1) ORG1) ORG1)

Pokud opravu vozidla nelze provést v nejbližším servisu týž den

Ubytování posádky (počet nocí x limit osoba/noc) nebo ORG1) 2 x 75 € 7 x 2 700 Kč 7 x 110 €

Náhradní vozidlo
– přistavení a odstavení náhradního vozidla nebo

ORG1)

ORG1)

48 hod.
ne

7 dní
ano

7 dní
ano 

Doprava posádky – taxi, vlak 2. třídy, autobus nebo 2 000 Kč bez limitu 2 000 Kč bez limitu

Doprava posádky – letadlo (ekonomická třída) – 400 € – 400 €

Taxi ORG1) 30 € 4 000 Kč 160 €

Pokud bylo vozidlo odtaženo do servisu mimo místo bydliště pojištěného

Doprava řidiče pro opravné vozidlo (oprava nad 24 hod.) nebo bez limitu – bez limitu –

Následný odtah ze servisu (oprava nad 7 dní) – 750 € bez limitu bez limitu

Pokud náhradní díly nejsou dostupné v místě opravy v zahraničí

Obstarání a doručení náhradních dílů – ORG1) – ORG1)

Odcizení vozidla

Ubytování posádky (počet nocí x limit osoba/noc) nebo 1 x 2 000 Kč 2 x 75 € 1 x 2 000 Kč 2 x 75 €

Náhradní vozidlo
– přistavení a odstavení náhradního vozidla nebo

24 hod. 
ne

48 hod.
ne

24 hod.
ne

48 hod.
ne

Doprava posádky – vlak 2. třídy, autobus bez limitu bez limitu bez limitu bez limitu

Ztráta nebo odcizení klíčů od vozidla

Otevření vozidla nebo Odtah nebo Doručení náhradních klíčů 1 200 Kč 50 € 1 200 Kč 50 €

Defekt pneumatiky

Oprava na místě nebo Výměna za rezervu nebo Odtah 3 000 Kč 120 € 3 000 Kč 120 €

Vyčerpání nebo záměna paliva

Dovoz paliva nebo Odtah do servisu 1 200 Kč 50 € 1 200 Kč 50 €

Proplacení paliva (max. 5 litrů) – – 1 x ročně 1 x ročně

Vybitá baterie

Nastartování na místě nebo Odtah do servisu 3 000 Kč 120 € 3 000 Kč 120 €

Zamrznutí motoru

Odtah vozidla do servisu ORG1) ORG1) ORG1) ORG1)

Doplňkové asistenční služby

Objednání na STK, objednání na výměnu pneumatik ORG1) – ORG1) –

Poskytnutí zajištěné hotovosti na úhradu opravy v zahraničí – 2 000 € – 2 000 €

Telefonické turistické informace bez limitu bez limitu bez limitu bez limitu

Doručení vzkazu blízké osobě/zaměstnavateli – bez limitu – bez limitu

1) Službu pouze zorganizujeme, náklady na službu nese pojištěný.
2)  Odtah při poruše bez limitu se vztahuje pouze na smlouvy, ve kterých byl takto sjednán. V opačném případě platí 

standardní limit 50 km.

Právní asistence 
Pomůžeme vám při různých typech sporů souvisejících s provozem vozidla či dopravní nehodou (STK, parkování, 

náhrada škody atd.), při jednání s policií a úřady, při ztrátě nebo krádeži dokladů nebo při potřebě tlumočení či 

vyhledání příslušných postupů či formulářů a ve vybraných situacích vám zajistíme a uhradíme právní zastoupení. 
Limity plnění jsou uvedeny v pojistných podmínkách.

Upozornění: Tento materiál má pouze informativní a propagační charakter a jeho účelem není nahradit pojistné podmínky 

nebo poskytnout jejich kompletní shrnutí. Před uzavřením smlouvy se důkladně seznamte s pojistnými a obchodními 

podmínkami produktu, které naleznete na našich pobočkách, u vašeho finančního agenta nebo na www.uniqa.cz.

Asistenční služby  
pro vozidla do 3,5 t Auto & pohoda

UNIQA linka: +420 488 125 125, e-mail: info@uniqa.cz, www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012C

Z
_A

si
st

e
n

č
n

í s
lu

žb
y 

p
ro

 v
o

zi
d

la
 d

o
 3

,5
 t

 
10

/2
0

23
m

ik

Oprava nebo

nákup pneumatiky

až do 3 000 Kč,

2 x ročně

http://www.uniqa.cz

